
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3493

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2017

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2017 15:16:53

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2017 15:16:53

Data de Abertura/Horário: 23/10/2017 15:16:53

Data da Disputa/Horário:23/10/2017 15:16:53

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2017 - Contratação de empresa especializada
para serviços de sonorização e serviços complementares para os eventos Natal Encantado e
Festividades de ano novo em 09, 16, 23, 30 e 31 de dezembro de 2017, conforme Termo de
Referência - Anexo VI do Edital.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2017 - Contratação de empresa especializada
para serviços de sonorização e serviços complementares para os eventos Natal Encantado e
Festividades de ano novo em 09, 16, 23, 30 e 31 de dezembro de 2017, conforme Termo de
Referência - Anexo VI do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2017 15:16:53 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3493/edital-do-pregao-presencial-n-0732017-contratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-sonorizacao-e-servicos-complementares-para-os-eventos-natal-encantado-e-festividades-de-ano-novo-em-09-16-23-30-e-31-de-dezembro-de-2017-conforme-termo-de-referencia-anexo-vi-do-edital/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171023151653.pdf

